〈＜第 66 回 定時社員総会 のお知らせ＞〉





































社員総会は協会の意思決定機関です
正式な通知は別途往復はがきで行います
返信はがきは 5 月 25 日迄に必ず投函をお願いします

（委任状を含め三分の一以上の出席が必要です）





















































































































































令和 2年 5月 15 日
正会員及び特別会員 各位

公益社団法人日本電気技術者協会
会 長 中村 秋夫

第 66 回 定時社員総会開催通知

第 66 回定時社員総会を下記のとおり開催します。
なお、新型コロナウイルス感染拡大防止及び会員の皆様の健康確保の観
点から、委任状による議決権行使をご検討くださるようお願いいたしま
す。また、例年総会後に実施していました表彰式（会長表彰及び樋口賞）
及び情報交換会は、行いません。
ご承知おきください。

記

日 時：令和 2年 6月 10 日(水)14 時より
場 所：如水会館 TEL 03-3261-1101

東京都千代田区一ツ橋二丁目 1-1
議 案：第 1号議案 令和元年度事業報告及び決算

第 2号議案 補欠役員の選任
報告事項：令和 2年度事業計画及び収支予算

議案等に係る資料は、会誌 5月号（本号）に掲載します。
当日出席される際にご持参くださいますよう、お願いいたします。
なお、ご出席される方は、新型コロナウイルスの影響を最小限に抑える
ためにもマスク等の感染防護の自己対策をよろしくお願いします。